新泰市人民医院

院内户外电子 LED大屏自行采购意向公示

为便于供应商及时了解新泰市人民医院采购信息，根据《财政部关于开展政府采

购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将新泰市人民医院 2022

年 1（至）2月自行采购意向公示如下：

一、自行采购项目编号及说明：XTSYY2022—ZG 007

经医院领导班子研究决定，在门诊楼与 1 号病房楼连廊之间南立面拟安装 LED 电子大

屏自行采购项目。

二、要求具体参数：

1、P8全彩 LED屏：  整屏显示尺寸：长 9280mm×高 4000mm ；

像素点间距：8.0mm ；整屏分辨率尺寸：1160×500  ；模组分辨率（宽×高）：40

点×20点；模组尺寸（宽×高×厚）：320mm×160mm ；     点密度：15625点/㎡   ；

亮度≥5800cd/㎡ ；亮度均匀性：≥99%。      色度均匀性：±0.003  Cx,Cy之内矫正：

支持亮度与色度逐点校正，校正数据存储在模块里，可逐点校正、色度校正 ；工作电压：

AC: 110V～240V（50/60 Hz）

★LED显示屏具有“低蓝光护眼显示屏专利证书”  （并提供相关认证证书复印件加盖制

造商公章）

★LED显示屏具有“亮度自动调节显示屏专利证书”（并提供相关认证证书复印件加盖制

造商公章）

★LED生产企业必须通过 ISO9001：2015质量管理体系认证，（并提供相关认证证书复

印件加盖制造商公章）

★LED生产企业必须通过 ISO14001：2015 环境管理体系认证，（并提供相关认证证书

复印件加盖制造商公章）

★LED生产企业必须通过 ISO45001：2018 职业健康管理体系认证（并提供相关认证证

书复印件加盖制造商公章）

★LED生产企业具有“AAA企业信用等级证书”。（并提供相关认证证书复印件加盖制造

商公章）

★LED生产企业具有“十佳 LED显示屏应用工程”。（并提供相关认证证书复印件加盖制

造商公章）

★LED显示屏具有“中国国家强制性产品认证证书”，（并提供相关认证证书复印件加盖

制造商公章）

2、视频拼接处理器：1台

    可通过百兆网口/WiFi/4G模块接入网络，进行云集群管理；最大带载面积 131万像

素；最宽 4096像素，最高 1536像素，尺寸可灵活设置；

自带 8G内存，用户可用 4G存储容量，支持 USB播放；全面兼容常规同步控制系统节目

管理及显示屏配置方式

系统权限认证，数据通道加密；多级权限管理，节目审核后发布；播放内容实时监测，

运行状态及时反馈。支持U盘即插即播；可配置为WiFi热点，支持手机Pad、PC等智能终

端进行管理；支持运行环境温度、湿度、亮度等参数监测；支持自动调节显示屏亮度。支

持多窗口，可自由设定窗口大小和位置，并支持窗口叠加；支持丰富的媒体素材，如图

片、视频、文本、时钟等；支持多节目页播放。

★LED视频拼接处理器具有“中国国家强制性产品认证证书”，（并提供相关认证证书复印件

加盖制造商公章）

★LED视频拼接处理器需通过CE、FCC、RoHS认证，（并提供相关认证证书复印件加盖制

造商公章）

3、播放软件：1套

    支持视频、音频、图像、文字、Flash、Gif等形式的媒体文件播放；支持Microsoft

office的Word、Excel、PPT 显示；支持时钟、计时、天气预报显示；支持外部视频信号

（TV、AV、S-Video、复合视频）播放；支持多页面多分区节目编辑；软件提供了丰富灵

活的视频切换功能、分区特效，以及三维特效动画，让显示屏的显示效果得到完美展现。

★LED产品配套控制软件必须具有“计算机软件著作权登记证书”（并提供相关认证证书

复印件加盖制造商公章）

4、控制电脑：1台

（led 显示屏专用，独立显卡 DVI接口，PCI插槽 1个  ）

5、室外音柱：2只

材料：铝壳铝网塑盖,5寸喇叭单元   ；2.5寸高音 ；频率响应 130-9000Hz  ；灵

敏度 89dB±3dB  ；产品尺寸 185*140*625MM

包装尺寸 690*300*200(4PCS)  ；净重 4.7KG  ；毛重 11.1KG   ；额定/最大功率

60-120W  ；输入电压 70/100V

6、合并功放：1台

标准 2U 机箱，铝合金面板，抽手设计，方便美观；2 路话筒输入（MIC1、2）；MIC1

具有最高优先权，3路线路输入（AUX1、2、3）；每一通道均可调节音量；1路线路输出可

接功放以扩展功率 ；设有高音（TREBLE）和低音（BASS）独立调节。 ；机器异常工作保

护警告功能：当输入信号过大、负载过重、线路短路时， ；对应的指示灯闪烁提示，有极

高的可靠性。设有 5 路分区开关选择按钮，带蓝牙，带 USB 接口带默音调节按钮，可调节

默音深度单机即为一完备的小广播系统；电源  AC  220V-240V/50Hz-60Hz；功耗

270W  ；产品尺寸  484x418x88mm  ；包装尺寸  555x490x190mm(1PC) ；净重

12.82Kg ；毛重 14.78Kg  ；输出方式 70V-100V  4-16Ω  ；输出功率 220W

7、大屏幕内部线缆定制 1批：

8、40KW配电箱（配套）1套：

（网口/RS485、中控控制、温度烟雾远程监控，语音提示）

9、其他：

备件电源 2个，接收卡 2 张，模组 10 张  ；室外安装壁挂，含整体框架、散热风机、

防水包边处理；

5*35平方主线缆（100米）,配电柜输出到大屏线缆，控制器到显示网线

三、参加资格：

1、具备合法经营资格，具有独立承担民事责任的能力，同时具备同类施工经验资格

（提供近两年来施工合同原件一份）和履行合同所必需的设备和专业技术能力。报名时可

提供加盖红章资质证复印件、法人资格或法人委托授权书一份及施工合同复印件一份。

2、具有良好的商业信誉，近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

四、本采购项目预算控制价 20万元，以实际中标价格交钥匙项目据实结算。

五、本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，具体采购项目情况以采购

文件为准。 本采购意向在新泰市人民医院宣传栏及网站（http://www.xtsrmyy.com.cn/）

公开发布。

六、本次公示期及参加报名时间三天，截止 2022年 1月 19日，过期不再接受报名！

联系人：医院招标办公室    电话：0538-7260372

                                      新泰市人民医院

                                        2022年 1月 17日

	新泰市人民医院
	院内户外电子LED大屏自行采购意向公示
	经医院领导班子研究决定，在门诊楼与1号病房楼连廊之间南立面拟安装LED电子大屏自行采购项目。
	二、要求具体参数：